
人 春 節

後 前 前 後

分 0 0 6 5 1 2 0 0 分

分 0 0 0 2 1 2 8 8 0 0 分

分 0 0 0 0 0 0 0 0 分

分 0 0 0 0 0 0 0 0 分

分 0 0 0 0 0 1 0 0 分

分 0 0 0 0 0 1 1 0 0 分

分 0 0 0 0 0 0 0 0 分

分 分 分 分 分 分

分 分 分 分

18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

分 10H 10 16H 16 分   

分   分   

分   分   

分   分   

分   分   

分   分   

分   分   

分   分   

分   分   

風 観客数 季 第 9

2025年度　関西学生女子サッカーリーグ　記録用紙

日時 2025年6月２９日（日） 13 時 ００ 分 KICK OFF 天候 晴 微 30 2部

人工芝 状態： 良芝 表面： 乾燥
会場

大阪教育大学 審判 (主)

記録者 山本真奈美　坂井杏名

1
1 前半 0

0

石川萌々 (副) 行天千絢 (四) 石橋菜央谷田正利 (副)

運営責任者 細田真砂智

KICK OFF

延後

関西学院大学 大阪教育大学0 後半 0

KICK OFF

PK 延前

Pos
番
号計延後 延前 後半 前半

シュート数

PK

富永若葉 1 GK GK 1 辻　ひなた

選手名 得点
計 前半 後半 延前 延後

シュート数

0

選手名
番
号

Pos

木下千宙 6 DF DF 7 今徳　夢乃

徳本千夏 5 DF DF 5 宮嶋　葵 0

0

藤永梨花 7 MF MF 4 中嶋　美貴

横井知里 15 DF DF 19 玉城　菜月

本山千桜 8 DF DF 18 松山　七菜歩

0

小竹里奈 12 MF MF 8 森　英菜

石本千弥 10 MF MF 6 大岩　咲

仲西遥香 14 FW MF 17 玉村織希奈

松居優羽 22 MF MF 9 岡本　花菜

杉本にいな 27 GK MF 2 荻野　灯

杉田梨緒 16 FW FW 11 和田　真柚子

洞出夏乃葉 3 DF MF 16 板倉みゆ

森本悠乃 2 DF MF 14 松永　亜巳

玉城菜月 19 MF  

石川帆菜 18 MF FW 10 中辻　優美

  

石渡則羽 20 FW  

チーム合計 前半

  

  

理由

 11 シュート 3

後半
延長 警告・退場

時間 種 選手名 理由 時間 種 選手名

警告・退場 延長
後半 前半

 

 2 GK 10  

 

 0 CK 0

 0 直接FK 0

 0

 0
（オフサイド） 1  

1  間接FK

0  

時間 IN OUT 時間 IN

 0 PK

IN OUTOUT 時間 IN OUT 時間INOUT 時間 IN OUT
交
代

時間

HT 14 4HT 19 16

30 関西学院大学 石本千弥 杉田梨緒   

0 PK戦 0

【得点】

時間 チーム 得点者 アシスト者 時間 チーム

    

  

    

  

  

    

  

  

    

  

【備考】

チーム代表者サイン 主審サイン 運営責任者サイン

早崎義晃 井上　功一 谷田正利 細田真砂智

1

得点

0

1 1

1 1

0

1 1

2 2

2 1 3

1 1

1 1

1 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 1

0

0

1 1

0

0

0

0

1 1

0

0

0

0

0

0

0

  

  

得点者 アシスト者

 


